2005’全球100位华商品牌人物评选

入围通知书

尊敬的_________先生/女士：

     您好！

根据“全球华商品牌人物评选委员会”的提名，您已入围“2005’全球100位华商品牌人物”候选人。在此向您表示祝贺，特邀请您出席于2006年1月18日—19日在北京人民大会堂举行的“首届华商品牌领袖年会暨2005’全球100位华商品牌人物颁奖盛典”。

为确保终评工作的顺利进行，2005’全球华商品牌人物评选委员会请您根据《2005’全球100位华商品牌人物入围回执表》要求，于2006年1月10日前回执确认。

特此通知！

首届华商品牌领袖年会组委会

    “2005’全球100位华商品牌人物”评选委员会

                             2005年12月1日